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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 건설과 2023-02-27 15:07:26

부서: 건설과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 도로시설 (단위:천원)

건설과 38,646,947 29,254,370 9,392,577

국 8,172,500 5,102,862 3,069,638

특 1,200,000 0 1,200,000

도 8,454,579 6,604,085 1,850,494

군 20,819,868 17,547,423 3,272,445

지방도로건설확포장 6,186,285 4,521,961 1,664,324

국 0 25,000 △25,000

특 200,000 0 200,000

도 646,185 441,185 205,000

군 5,340,100 4,055,776 1,284,324

도로시설 6,158,152 4,493,828 1,664,324

국 0 25,000 △25,000

특 200,000 0 200,000

도 645,000 440,000 205,000

군 5,313,152 4,028,828 1,284,324

도로시설 106,112 102,788 3,324

201 일반운영비 90,112 86,788 3,324

01 사무관리비 87,340 84,016 3,324

1)도로시설 업무추진 매식비
1,600 1,176 424

1)도로기술 위원회 심사수당
1,400 0 1,400

1)도로보수원 안전장비 구입비
1,500 0 1,500

지방도로유지관리 2,859,000 2,086,000 773,000

401 시설비및부대비 2,859,000 2,086,000 773,000

01 시설비 2,853,000 2,080,000 773,000

1)압해 복룡~가룡간 농어촌도로 확포장사업
600,000 300,000 300,000

1)교통 안전시설물 설치사업
100,000 50,000 50,000

1)신안 중부권 테마관광단지
94,000 0 94,000

1)자은 마을안길 확장 및 배수로 정비사업(면
전~백산간) 26,000 0 26,000

1)지도 장동~봉리간 농어촌도로 확포장사업
903,000 600,000 303,000

지방도로유지관리(보조) 1,605,040 1,405,040 200,000

특 200,000 0 200,000

군 1,405,040 1,405,040 0

401 시설비및부대비 1,605,040 1,405,040 200,000

특 200,000 0 200,000

군 1,405,040 1,405,040 0

01 시설비 1,600,000 1,400,000 200,000
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경정8,000원*4명*50회

70,000원*5명*4회

500,000원*3개

경정600,000,000원

경정100,000,000원

94,000,000원

26,000,000원

경정903,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 도로시설 (단위:천원)

1)신의 농어촌도로 305호선 도로시설정비사업(
성) 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

어린이보호구역개선(전환사업) 200,000 50,000 150,000

국 0 25,000 △25,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 25,000 75,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

국 0 25,000 △25,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 25,000 75,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

1)어린이보호구역개선사업
200,000 50,000 150,000

국 0 25,000 △25,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 25,000 75,000

노인보호구역개선(전환사업) 200,000 100,000 100,000

도 100,000 50,000 50,000

군 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

도 100,000 50,000 50,000

군 100,000 50,000 50,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

1)노인보호구역개선사업
200,000 100,000 100,000

도 100,000 50,000 50,000

군 100,000 50,000 50,000

농어촌도로개보수 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1)안좌 창마~소곡간 농어촌도로 확포장공사
300,000 0 300,000

지역교통안전환경개선(보조) 138,000 0 138,000

도 55,000 0 55,000

군 83,000 0 83,000

401 시설비및부대비 138,000 0 138,000

도 55,000 0 55,000

군 83,000 0 83,000

01 시설비 138,000 0 138,000

1)교통표지판개선사업 100,000 0 100,000

도 40,000 0 40,000

군 60,000 0 60,000

1)노면표지정비사업 38,000 0 38,000
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200,000,000원

경정200,000,000원

경정200,000,000원

300,000,000원

100,000,000원

38,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 도로시설 (단위:천원)

도 15,000 0 15,000

군 23,000 0 23,000

농업생산기반정비 32,448,962 24,721,109 7,727,853

국 8,172,500 5,077,862 3,094,638

특 1,000,000 0 1,000,000

도 7,808,394 6,162,900 1,645,494

군 15,468,068 13,480,347 1,987,721

농업기반 18,654,845 12,826,992 5,827,853

국 3,885,000 790,362 3,094,638

도 3,330,894 2,585,400 745,494

군 11,438,951 9,451,230 1,987,721

배수개선(감정)(보조) 885,000 790,362 94,638

국 885,000 790,362 94,638

401 시설비및부대비 885,000 790,362 94,638

국 885,000 790,362 94,638

01 시설비 863,810 769,172 94,638

1)감정지구 배수개선사업
863,810 769,172 94,638

국 863,810 769,172 94,638

배수개선(유각)(보조) 3,000,000 0 3,000,000

국 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

국 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 2,755,800 0 2,755,800

1)유각지구 배수개선사업
2,755,800 0 2,755,800

국 2,755,800 0 2,755,800

02 감리비 233,400 0 233,400

1)유각지구 배수개선사업 233,400 0 233,400

국 233,400 0 233,400

03 시설부대비 10,800 0 10,800

1)유각지구 배수개선사업 10,800 0 10,800

국 10,800 0 10,800

소규모기반정비(보조) 2,593,624 160,000 2,433,624

도 745,000 0 745,000

군 1,848,624 160,000 1,688,624

401 시설비및부대비 2,593,624 160,000 2,433,624

도 745,000 0 745,000

군 1,848,624 160,000 1,688,624

01 시설비 2,593,624 160,000 2,433,624

1)소규모기반정비사업 273,624 0 273,624

1)비금 내월리, 광대리 농로포장
60,000 0 60,000
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경정863,810,000원

2,755,800,000원

233,400,000원

10,800,000원

273,624,000원

60,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반 (단위:천원)

도 60,000 0 60,000

1)도초 지남리 농로포장 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

1)도초 신교리 농로포장 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)비금 도고리 농수로 개거
50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

1)신의 상태서리 농수로 개거
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)안좌 한운리 농수로 개거
70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

1)팔금 대심리 농수로 개거
50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

1)하의 농로 포장공사 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

1)지도 태천리 농업용수공급시설 정비
25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

1)지도 내양리 및 자동리 농업용수공급시설
정비 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

1)자은 고장리 농로포장공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)압해 학교리 농업용수공급시설 정비
25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

1)임자 대기리 배수로 및 진입로 포장
55,000 0 55,000

도 55,000 0 55,000

1)임자 삼두리 배수로 정비
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)증도 증동리 농로 포장공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

1)안좌 농업용수공급시설 정비
25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

1)팔금 대심리 옹벽 설치공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000
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60,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

60,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

55,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반 (단위:천원)

1)안좌 농업용수공급시설 정비
60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

1)지도 고사 농로포장 25,000 0 25,000

1)지도 내도 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 태천농로 포장공사 30,000 0 30,000

1)지도 태천 농수로 정비 20,000 0 20,000

1)지도 감정리 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 사옥도 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 탄동리 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 광정 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 송도 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 감정5구 농로포장 10,000 0 10,000

1)압해 대천리 642-18 포장공사
20,000 0 20,000

1)압해 복룡1리 농로 포장공사
15,000 0 15,000

1)증도 화도 농배수로 정비공사
20,000 0 20,000

1)증도 곡도마을 농수로 공사
20,000 0 20,000

1)증도 염산마을 농수로 공사
20,000 0 20,000

1)임자 이흑암리 농로포장 공사
20,000 0 20,000

1)임자 괘길리 배수로 설치공사
20,000 0 20,000

1)임자 괘길리 농배수로 개선공사
20,000 0 20,000

1)임자 괘길리 농로포장 공사
20,000 0 20,000

1)임자 대기리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

1)임자 대흥리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

1)임자 괘길마을 농로 개선공사
20,000 0 20,000

1)임자 도찬리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

1)임자 회산리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

1)임자 괘길지구 배수로 정비
20,000 0 20,000

1)임자 도찬마을 농수로 공사
25,000 0 25,000

1)임자 대흥리 농로포장 공사
30,000 0 30,000
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60,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반 (단위:천원)

1)임자 대흥리 농수로 공사
20,000 0 20,000

1)임자 회산 농로포장 공사
20,000 0 20,000

1)임자 화산 포장공사 30,000 0 30,000

1)임자 이흑암리 656-5 농로 개선공사
20,000 0 20,000

1)자은 백길마을 준설공사 15,000 0 15,000

1)자은 송산리 교량 확장공사
20,000 0 20,000

1)자은 대율리 농로 포장공사
15,000 0 15,000

1)자은 신흥리 농로 포장공사
20,000 0 20,000

1)자은 창촌리 농로 개선공사
20,000 0 20,000

1)자은 유각리 농로 포장공사
20,000 0 20,000

1)자은 장고리 포강 준설 5,000 0 5,000

1)비금 지당마을 농배수로 정비
20,000 0 20,000

1)비금 구림 농배수로 정비
10,000 0 10,000

1)비금 가산마을 농배수로 정비
15,000 0 15,000

1)비금 덕산마을 농배수로정비
10,000 0 10,000

1)비금 수치지역 준설 10,000 0 10,000

1)비금 지동지역 준설 10,000 0 10,000

1)비금 도고지역 준설 10,000 0 10,000

1)비금 수치마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)비금 가어지 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 라포 염전 앞 배수로 개선
15,000 0 15,000

1)도초 도락리 농배수로 수문설치
10,000 0 10,000

1)도초 신교저수지 농배수로 정비
20,000 0 20,000

1)도초 소신리 농배수로 정비
20,000 0 20,000

1)도초 오류리 132번지 개거
25,000 0 25,000

1)도초 수다리 998-8번지 개거
20,000 0 20,000

1)하의 대리일원 농로 정비
20,000 0 20,000

1)하의 웅곡2구 농수로 정비
30,000 0 30,000
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20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반 (단위:천원)

1)하의 후광2구 개도마을 염전 정비
20,000 0 20,000

1)하의 웅곡리 334번지 개거
25,000 0 25,000

1)신의 상동 염전 진입로 정비
20,000 0 20,000

1)신의 상서 접합골 배수로 정비
20,000 0 20,000

1)신의 기동마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)하의 웅곡마을 마을안길 포장
15,000 0 15,000

1)신의 상태서리612-1번지 개거
30,000 0 30,000

1)장산 오음리 농로 포장공사
30,000 0 30,000

1)장산 다수3구 농수로 정비
20,000 0 20,000

1)안좌 마명 농로정비공사 20,000 0 20,000

1)안좌 와우 농로정비공사 20,000 0 20,000

1)안좌 대리 용수로 공사 5,000 0 5,000

1)안좌 대우리 저수지 그라우팅 공사
30,000 0 30,000

1)팔금 대심리 471-6번지 옹벽 정비
30,000 0 30,000

1)암태 단고리 3331 전 위험지구 개선 공사
20,000 0 20,000

1)암태 추포리 농로 포장공사
10,000 0 10,000

1)암태 중흥리 농로 포장공사
20,000 0 20,000

1)암태 신기리 농로 포장공사
10,000 0 10,000

1)암태 송곡리 농로 포장공사
10,000 0 10,000

1)암태 중흥리 포강준설 5,000 0 5,000

1)암태 수곡리 농로 포장공사
20,000 0 20,000

1)암태 기동리 농로 포장공사
20,000 0 20,000

밭기반정비(전환사업) 2,600,611 2,368,500 232,111

도 2,132,144 2,131,650 494

군 468,467 236,850 231,617

401 시설비및부대비 2,600,611 2,368,500 232,111

도 2,132,144 2,131,650 494

군 468,467 236,850 231,617

01 시설비 2,583,999 2,346,961 237,038

1)밭기반정비사업 2,583,999 2,346,961 237,038
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20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

경정2,583,999,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반 (단위:천원)

도 2,117,193 2,112,264 4,929

군 466,806 234,697 232,109

03 시설부대비 16,612 21,539 △4,927

1)밭기반정비사업 16,612 21,539 △4,927

도 14,951 19,386 △4,435

군 1,661 2,153 △492

지표수보강개발(전환사업) 2,754,279 2,700,000 54,279

401 시설비및부대비 1,054,279 1,000,000 54,279

01 시설비 971,779 854,500 117,279

1)지표수보강개발사업
971,779 854,500 117,279

02 감리비 62,500 82,500 △20,000

1)지표수보강개발사업
62,500 82,500 △20,000

03 시설부대비 20,000 63,000 △43,000

1)지표수보강개발사업
20,000 63,000 △43,000

기계화경작로확포장(전환사업) 1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

01 시설비 1,490,000 1,425,750 64,250

1)기계화경작로 확포장사업
1,490,000 1,425,750 64,250

03 시설부대비 10,000 74,250 △64,250

1)기계화경작로 확포장사업
10,000 74,250 △64,250

기반정비(주민참여예산) 2,652,201 2,639,000 13,201

401 시설비및부대비 2,652,201 2,639,000 13,201

01 시설비 2,652,201 2,639,000 13,201

1)기반정비사업(주민참여) 13,201 0 13,201

1)자은 진천마을 담수로 제수문 설치공사
0 20,000 △20,000

1)자은면 금포리 농로포장공사
0 20,000 △20,000

1)자은 신흥마을 준설공사
20,000 10,000 10,000

1)자은 외기마을 준설공사 0 10,000 △10,000

1)신의 상태동리2구(모농리) 농로포장
0 20,000 △20,000

1)안좌 두리 농로포장공사 0 20,000 △20,000

1)자은 진천마을 농로포장공사
20,000 0 20,000

1)자은면 금포리 도로정비공사
20,000 0 20,000

1)신의 상태동리2구(모농리) 배수로 정비
20,000 0 20,000
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경정16,612,000원

경정971,779,000원

경정62,500,000원

경정20,000,000원

경정1,490,000,000원

경정10,000,000원

13,201,000원

경정0원

경정0원

경정20,000,000원

경정0원

경정0원

경정0원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반 (단위:천원)

1)안좌 두리마을 공동육묘장 조성
20,000 0 20,000

소규모배수개선(전환사업) 500,000 500,000 0

도 400,000 400,000 0

군 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

도 400,000 400,000 0

군 100,000 100,000 0

01 시설비 461,400 496,400 △35,000

1)소규모배수개선사업
461,400 496,400 △35,000

도 369,120 397,120 △28,000

군 92,280 99,280 △7,000

02 감리비 35,000 0 35,000

1)소규모배수개선사업 35,000 0 35,000

도 28,000 0 28,000

군 7,000 0 7,000

농업용수 13,794,117 11,894,117 1,900,000

국 4,287,500 4,287,500 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 4,477,500 3,577,500 900,000

군 4,029,117 4,029,117 0

농업용수 421,959 421,959 0

401 시설비및부대비 94,000 94,000 0

01 시설비 94,000 94,000 0

1)지도 봉동저수지 비상대처계획(EAP) 수립
0 22,000 △22,000

1)압해 수락저수지 비상대처계획(EAP) 수립
0 22,000 △22,000

1)도초 발매저수지 비상대처계획(EAP) 수립
44,000 0 44,000

가뭄대비용수개발(특교세) 900,000 0 900,000

도 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

도 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

1)가뭄대책사업(특교) 900,000 0 900,000

도 900,000 0 900,000

수리시설개보수(특교세) 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000
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20,000,000원

경정461,400,000원

35,000,000원

경정0원

경정0원

44,000,000원

900,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업용수 (단위:천원)

1)지도 봉동제, 압해 호래제 제당누수 보수보
강공사 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

행정운영경비(안전건설과) 11,700 11,300 400

기본경비 11,700 11,300 400

기본경비(안전건설과) 11,700 11,300 400

202 여비 6,000 5,600 400

01 국내여비 6,000 5,600 400

1)부서운영 공무직 국내여비
1,200 800 400
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1,000,000,000원

경정50,000원*3명*8회


